Администрация
Верхнемамонского сельского поселения

Верхнемамонского муниципального района
Воронежской области

от «04» декабря 2024 г.
с. Верхний Мамон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлении
No 87 от 15.06.2022r. «Об утверждении
схемы теплоснабжения Верхнемамонскоrо
сельского поселения на период 2022-2025
rоды».

№232

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Федеральным законом от 27 июля 201 О года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года №
154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», постановлением Правительства Воронежской области от 20 июля
2023г. № 497 «Об утверждении Региональной программы по модернизации систем
коммунальной инфраструктуры Воронежской области»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Верхнемамонского сельского

поселения № 87 от 15.06.2022г. «Об утверждении схемы теплоснабжения
Верхнемамонского сельского поселения на период с 2022-2025годы»
следующие изменения:

утвердить приложение к постановлению № 87 от 15.06.2022г. в новой
редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Верхнемамонского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настояще, с:нк-к11пления оставляю за собой.

Глава Верхнемамонского
сельского поселения О.М.Малахов

l

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}